

**HADSTEN FYSIOTERAPI &
TRÆNING, AUTORISEREDE
FYSIOTERAPEUTER ApS**

**Ågade 97
8370 Hadsten**

CVR-nr. 31 58 20 08

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. april 2017



Jesper Hedegaard Haun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HADSTEN FYSIOTERAPI & TRÆNING, AUTORISEREDE FYSIOTERAPEUTER ApS Ågade 97 8370 Hadsten Telefon: 86915044 CVR-nr.: 31 58 20 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Favrskov
Direktion	Jesper Hedegaard Haun, direktør
Revisor	Skov Revision registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik, motionscenter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 137.037, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 747.061.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		3.654.245	3.239.462
Personaleomkostninger	1	-3.332.135	-2.970.310
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		322.110	269.152
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-147.895	-92.548
Andre driftsomkostninger		0	-71.420
Resultat før finansielle poster		174.215	105.184
Finansielle indtægter		8.527	970
Finansielle omkostninger		-2.139	-5.461
Resultat før skat		180.603	100.693
Skat af årets resultat	2	-43.566	-25.298
Årets resultat		137.037	75.395
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		-62.963	75.395
		137.037	75.395

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	41.669
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	41.669
Maskiner og udstyr, motionscentret		71.393	12.066
Driftsmateriel og inventar, fysioterapiklinikken		18.404	10.677
Indretning af lejede lokaler		289.596	25.155
Materielle anlægsaktiver	4	379.393	47.898
Deposita		91.445	64.414
Finansielle anlægsaktiver		91.445	64.414
Bunde aktiver		470.838	153.981
Færdigvarer og handelsvarer		16.917	9.821
Varebeholdninger		16.917	9.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		328.353	301.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		136.455	132.829
Udskudt skatteaktiv	6	10.912	5.572
Periodeafgrænsningsposter		149.827	131.509
Disponible aktiver		625.547	571.363
Likvide beholdninger		308.853	519.173
Disponible aktiver		951.317	1.100.357
Aktiver i alt		1.422.155	1.254.338

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		422.061	485.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>747.061</u>	<u>610.024</u>
Banker		0	12.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.110	10.993
Selskabsskat		48.906	37.841
Anden gæld		<u>621.078</u>	<u>583.190</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>675.094</u>	<u>644.314</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>675.094</u>	<u>644.314</u>
Passiver i alt		<u>1.422.155</u>	<u>1.254.338</u>
Leje og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.206.841	2.926.327
Andre omkostninger til social sikring	25.451	-78.760
Andre personaleomkostninger	99.843	122.743
	<u>3.332.135</u>	<u>2.970.310</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.906	37.841
Årets udskudte skat	-5.340	-12.543
	<u>43.566</u>	<u>25.298</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		1.700.000
Kostpris 31. december 2016		1.700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.658.331
Årets afskrivninger		41.669
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		1.700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Maskiner og udstyr, motions- centret	Driftsmateriel og inventar, fysioterapi- klinikken	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2016	144.475	142.424	220.109	507.008
Tilgang i årets løb	80.624	16.065	341.032	437.721
Kostpris 31. december 2016	225.099	158.489	561.141	944.729
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	132.409	131.747	194.954	459.110
Årets afskrivninger	21.297	8.338	76.591	106.226
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	153.706	140.085	271.545	565.336
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	71.393	18.404	289.596	379.393

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	485.024	0	610.024
Årets resultat	0	-62.963	200.000	137.037
Egenkapital 31. december 2016	125.000	422.061	200.000	747.061

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	-5.572	6.971
Hensat i året	-5.340	-12.543
Overført skatteaktiv	<u>10.912</u>	<u>5.572</u>
Immaterielle anlægsaktiver	0	9.375
Materielle anlægsaktiver	-10.912	-14.947
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>10.912</u>	<u>5.572</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>10.912</u>	<u>5.572</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>10.912</u>	<u>5.572</u>

7 Leje og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Ågade 97, stuen med et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v, er der deponeret ejerpantebrev kr. 540.000 med underpant i virksomhedens aktiver.